
H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, DGO.
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
15/sep/2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:22 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,612,940.00SERVICIOS PERSONALES $2,722,047.24 $2,722,047.24$50,000.00 $8,940,892.76$11,662,940.00

$9,914,970.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,682,047.24 $2,682,047.24$0.00 $7,232,922.76$9,914,970.00

$150,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00$150,000.00

$864,340.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $864,340.00$864,340.00

$683,630.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $40,000.00 $40,000.00$50,000.00 $693,630.00$733,630.00

$4,191,986.00MATERIALES Y SUMINISTRO $1,508,878.50 $1,508,878.50$547,555.97 $3,230,663.47$4,739,541.97

$357,400.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $60,791.92 $60,791.92-$23,000.00 $273,608.08$334,400.00

$51,200.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $183,051.69 $183,051.69$245,000.00 $113,148.31$296,200.00

$132,080.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $81,867.35 $81,867.35$82,000.00 $132,212.65$214,080.00

$7,800.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $5,719.82 $5,719.82$5,000.00 $7,080.18$12,800.00

$3,295,186.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,071,674.15 $1,071,674.15$105,518.97 $2,329,030.82$3,400,704.97

$241,200.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $43,961.59 $43,961.59$93,037.00 $290,275.41$334,237.00

$107,120.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $61,811.98 $61,811.98$40,000.00 $85,308.02$147,120.00

$6,053,430.00SERVICIOS GENERALES $1,383,476.24 $1,383,476.24$269,870.03 $4,939,823.79$6,323,300.03

$3,174,680.00SERVICIOS BÁSICOS $388,935.20 $388,935.20$40,000.00 $2,825,744.80$3,214,680.00

$192,400.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $93,713.68 $93,713.68$201,000.00 $299,686.32$393,400.00

$337,810.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $22,968.00 $22,968.00-$10,000.00 $304,842.00$327,810.00

$43,820.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $15,883.64 $15,883.64$11,000.00 $38,936.36$54,820.00

$555,360.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $464,122.59 $464,122.59$293,580.03 $384,817.44$848,940.03

$166,400.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$30,000.00 $136,400.00$136,400.00

$202,000.00Servicios de traslados y viáticos $63,300.87 $63,300.87-$611.00 $138,088.13$201,389.00

$1,228,080.00SERVICIOS OFICIALES $193,042.75 $193,042.75-$315,000.00 $720,037.25$913,080.00

$152,880.00OTROS SERVICIOS GENERALES $141,509.51 $141,509.51$79,901.00 $91,271.49$232,781.00

$3,020,320.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $411,456.54 $411,456.54-$959,406.00 $1,649,457.46$2,060,914.00

$3,020,320.00AYUDAS SOCIALES $411,456.54 $411,456.54-$959,406.00 $1,649,457.46$2,060,914.00

$892,400.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $76,943.79 $76,943.79$101,980.00 $917,436.21$994,380.00

$166,400.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $76,943.79 $76,943.79$157,980.00 $247,436.21$324,380.00

$676,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00-$56,000.00 $620,000.00$620,000.00

$50,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$10,300,240.00INVERSIÓN PÚBLICA $11,691,005.72 $11,691,005.72$12,043,100.26 $10,652,334.54$22,343,340.26

$10,300,240.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $11,691,005.72 $11,691,005.72$12,043,100.26 $10,652,334.54$22,343,340.26

$2,646,814.00DEUDA PÚBLICA $418,977.42 $418,977.42$0.00 $2,227,836.58$2,646,814.00

$1,799,529.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $295,347.12 $295,347.12$0.00 $1,504,181.88$1,799,529.00

$847,285.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $123,630.30 $123,630.30$0.00 $723,654.70$847,285.00
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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$38,718,130.00   Total del Gasto $18,212,785.45 $18,212,785.45$12,053,100.26 $32,558,444.81$50,771,230.26


